`;~_ , ,'l ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÕNIO VILELA

;,,;;,: GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 113/2021, DE 0~ DE FEVEREIRO DE 2021.

O Prefeito do Município de Teotónia Vilela, PEDRO HENRIt~UE DE .TESt,.TS
:PEREIRA., usando das atribuições que lhes sáo conferidas pela Lei. Orgánica do Municípi o e demais
Diplomas Legais, RE~oLVE:

Art. 1° - Nomear a servidora pública, a Sra. AMANDA DOS SANTOS DOES, cole :RG

sob n° 33797005 - S.TDS/AL, Inscrita no ~PF/MF sob o n° 095.959.974-~3, no cargo provimento e~n

comissáo como Diretor Administrativo da ~oordenadoria de Assisténcia à Saúde, representado

graficamente pelo símbolo correspondente ~~-9, lotada na Unidade Bàsica de Saúde - UBS-01,

vinculado à Secretaria Municïpal de Saúde deste Município.

Art. 2° -Esta Portaria entra e1~n vigor na data de sua publicaçáo, revogadas as disposições
ezn contràrio.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em Teotônio Vilela - AL, 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

Rua Pedro Cavalcante, na 156, Centro —Fone¡Fax X82) 3543-1365 —CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — AL
CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: gabinetepmty@hotmail.com

';i _ , ,'l ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÕNIO VILELA

,;,~;,~ GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE POSSE

Aos 04 (quatro) dias do ~~nés de janeiro de 2021, a Sra. AMANDA DCJS SANTCJS
~O:ES, brasileira, inscrita no C`FF/MF sob o n° 095.959.974-b3, nomeada pela Portaria n° 113/2021,
de 04 DE FEVEREIRO DE 2021, publicada no mesmo dia, para o cargo de provimento eln.
comissão de Diretor Adm~nistrat~.vo da Coordenadora de Assisténcia á Saúde, lotada. na Unidade
Básica de Saúde — UBS-01, vinculado á Secretaria Municipal de Saúde, deste Município,
representado graficamente pelo sixnbolo correspondente CC-9, cola base na legislação znunïcipal
que Dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de Teotônio ~~ile~a, declarou
sua vontade de tornar posse do referido cargo nesta data.

A empossada satisfaz as condições legais para a investidura no cargo a que se refere o
presente TERMO DE :POSSE, tendo assumido neste ato o compromisso de be~n fielmente cumprir
os deveres e atribuições que lhe cabem.

Teotônïo Vilela -- AL, 04 de janeiro de 2021.

~
~ ~ c~ ~, ~~ ~~~ ~ ~~

AM:ANDA L~C~S SANTOS GOES
I)iretar Administrativo da ~oordenadoria de A,ssisténcia á Saúde

Onde lé-se: 04 de janeiro de 2021
I~,eïa-se: 04 de fevereiro 2021

Rua Pedro Cavalcante, n~ 156, Centro — FoneJFax (82) 3543-1365 —CEP: 57265-OOQ — Teotânio Vilela — AL
CNP: 12.842.829/0001-10 — E-mail: gabinetepmty@hotmail.com